AA. Moimenta da Beira )
2 Município a

o

Procedimento concursal comum para o preenchimento de 1 (um) posto de trabalho do

mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira para a constituição de relação

Jurídica de emprego público, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas

por termo resolutivo certo, na carreira/categoria de Técnico Superior

ATA N.o 3

AUDIÊNCIA DO INTERESSADO

MARCAÇÃO ENTREVISTA AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS

Ao vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, pelas dez horas e trinta

minutos, no Edifício do Município de Moimenta da Beira, reuniu o Júri do procedimento

em apreço, constituído pelo Dinis Filipe Aguiar Coelho, na qualidade de Presidente, Victor

Manuel de Paiva Santos, na qualidade de primeiro vogal que substitui o Presidente nas

suas faltas e ausências e Rita Isabel Cardoso Caetano, na qualidade de segundo vogal, a

fim de procederam a análise das possíveis reclamações, em sede de audiência do

interessado.-----............. nn

Tendo sido dado cumprimento, ao ponto 28 do aviso, conjugado comon.o 4, do artigo

16o da Portaria n.o 233/2022, de 9 setembro, os candidatos foram notificados para, se

assim entender, se pronunciar em sede de audiência do interessado, pelo período de 10

dias, terminado esse prazo, não houve reclamações, pelo que, os candidatos admitidos

serão notificados, para comparecerem no dia 5 de maio de 2025, na Biblioteca Municipal

Aquilino Ribeiro, sita no Terreiro da Freiras, em Moimenta da Beira, para a realização do

segundo método de avaliação, ou seja, Entrevista de Avaliação de Competências, no

seguinte horário: O einen

ENTREVISTA AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS

NOME HORA

André Gustavo Costa da Cruz 10h00m

Bruno Miguel Oliveira Bispo 10h30m

Bruno Oliveira da Silva Andrade 11h00m

Daniel Marques da Cruz | 11h30m

INA Moimenta da Beira
& & Município

Diogo Afonso de Jesus Morgado 12h00m

Luís Miguel Duarte Correia 12h30m

Mateus da Fonseca Leitão Jóia Gomes 14h00m

Martim Nuno Matos Gomes Fernandes 14h30m

Pedro Alexandre de Matos Soares 15h00m

Pedro António Vieira das Neves 15h30m

Tiago Tavares Alvadia 16h00m

Os candidatos que não compareçam a EAC, serão excluídos do presente procedimento

concursal, de acordo com o ponto 15.1 do Aviso.----———..........nn

Todas as deliberações do júri foram tomadas por unanimidade.-----————............... —

A presente ata encontra-se disponível no site da Câmara Municipal em www.cm-

moimenta.pt.-———===........ nn nano nnon nina ntan ooo oiictitt io ooooeaeanaenenooaaaanem

Nada mais havendo a tratar, o Presidente do Júri declarou encerrada a reunião, da qual,

para constar, se lavrou a presenta ata, que depois de lida e achada conforme vai ser

assinada pelos membros que constituem o júri. -----===...........nan caeennoonon—-

O Presidente

DV AS CosHo

1.o Vogal

JS

2.o Vogal